2020年 6月 11日

各 位

会 社 名 株式会社エヌ・シー・エヌ

代表者名 代表取締役社長 田鎖 郁夫

 （コード：7057、東証 JASDAQ）

問合せ先 取締役執行役員管理部門長 長屋 充容

 （TEL．03-6872-5638）

親会社以外の支配株主の異動に関するお知らせ

当社の親会社以外の支配株主である田鎖郁夫が、以下のとおり親会社以外の支配株主に該当しないこととな

りましたので、お知らせいたします。

１．異動年月日

  2020年 4月 16日

２．異動が生じた経緯

 当社代表取締役社長田鎖郁夫の議決権合算対象であった当社専務取締役杉山義久が、2020 年 4 月 16 日

に近親者である当社取締役会長杉山恒夫との養子縁組を解消し、姓を杉山から藤井に変更したことにより、

田鎖郁夫の議決権合算対象から外れました。

そのため田鎖郁夫について総議決権割合が低下したため、親会社以外の支配株主に該当しないこととな

りました。

３．異動した株主の概要

（１）氏 名 田鎖 郁夫

（２）住 所 東京都世田谷区

（３）上場会社と当該株主の関係 当社の代表取締役社長であります。

４．異動前後における当該株主の所有する議決権の数・所有株式数及び議決権所有割合

 属性
議決件の数（議決権所有割合）

直接所有分 合算対象分 合計

異動前

（2020年 3月 31日現在）

親会社以外の支配

株主

5,820個

（18.11%）

10,790個

（33.58%）

16,610個

（51.70%）

異動後

（2020年 4月 16日現在）
―

5,820個

（18.11%）

8,770個

（27.29％）

14,590個

（45.41%）

※異動前後の議決権所有割合は、2020 年 3 月 31 日時点の総議決権数の数 32,127 個を基準として算出してお

ります。

５．今後の見通し

   特筆すべき事項はありません。

以 上